
UCHWAŁA NR 345.XXV.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Częstochowy na rok 2020 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz § 43 ust. 1 Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 108.VIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Częstochowy na rok 2020, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: F4027E5F-DCAB-4C4A-AC60-FAF55C9CA81E. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020

Lp Miesiąc Temat
1.

Styczeń

Luty

Marzec

· Analiza procedury zbycia terenu Szkoły Podstawowej nr 25 w
Częstochowie.

· Kontrola postępowań przetargowych w Urzędzie Miasta
Częstochowy.

· Sprawy bieżące.

2.

Kwiecień

Maj

Czerwiec

· Przygotowanie projektu uchwały absolutoryjnej.
· Analiza potencjału powierzchni miejskich instytucji kultury.
· Sprawy bieżące.

3.

Lipiec

Sierpień

Wrzesień

· Kontrola działalności Straży Miejskiej pod kątem procedur
stosowanych podczas usuwania zalegających wraków
samochodowych.

· Analiza wykonania i odbioru miejskich inwestycji zakończonych
w roku 2019.

· Kontrola Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i
Spraw Obronnych Urzędu Miasta Częstochowy w zakresie stanu
technicznego samochodów ratowniczo-bojowych użytkowanych
przez Ochotnicze Straże Pożarne.

· Analiza działalności Straży Miejskiej w Częstochowie za rok 2019.
· Sprawy bieżące

4.

Październik

Listopad

Grudzień

· Kontrola organizacji, przebiegu i monitoringu imprez miejskich.
· Analiza funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Straży Miejskiej.
· Sprawy bieżące

Załącznik do uchwały Nr 345.XXV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: F4027E5F-DCAB-4C4A-AC60-FAF55C9CA81E. Podpisany Strona 1




